
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN 

FORMA DI ACCORDO QUADRO, SUDDIVISA IN 13 LOTTI, DI ANTISETTICI E 

DISINFETTANTI PER COVID-19 OCCORRENTI ALL’AZIENDA PROVINCIALE 

PER I SERVIZI SANITARI DI TRENTO E ALL’AZIENDA SANITARIA 

DELL’ALTO ADIGE. 
 

AZIENDA PROVINCIALE PER I SERVIZI SANITARI DI TRENTO 

Servizio procedure di gara in ambito sanitario 
 

AVVISO GARA D’APPALTO 
 

Si rende noto che l’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento a mezzo del Servizio procedure di 

gara in ambito sanitario indice una Procedura Aperta, suddivisa in 13 lotti, per l’affidamento della fornitura, 

in forma di Accordo Quadro, di antisettici e disinfettanti per Covid-19 occorrenti all’Azienda provinciale 

per i Servizi Sanitari di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige.  

Codice CIG (prevalente): 8630022771 - Gara telematica n.: 97990 

 

Termine di presentazione delle offerte: ore 12:00 del 22/03/2021 
Data di invio per pubblicazione in GUUE: 26/02/2021 

Numero gara: 8047846 

 

Il valore complessivo dell’appalto ai sensi dell’art. 6 della LP n. 2/2016, ammonta ad €. 2.487.049,00= (al 

netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge), valore da intendersi quale limite massimo di spesa per 

il periodo di durata dell’accordo quadro, ed è così suddiviso: 

Lotto n. 1 CIG 862999512B €.  54.360,00 

Lotto n. 2 CIG 863000161D €.  399.680,00 

Lotto n. 3 CIG 86300037C3 €.  351.440,00 

Lotto n. 4 CIG 8630008BE2 €.  98.800,00 

Lotto n. 5 CIG 86300151AC €.  387.000,00 

Lotto n. 6 CIG 8630018425 €.  131.300,00 

Lotto n. 7 CIG 8630022771 €.  430.900,00 

Lotto n. 8 CIG 8630030E09 €.  23.900,00 

Lotto n. 9 CIG 8630088DE6 €.  81.000,00 

Lotto n. 10 CIG 863003415° €.  72.000,00 

Lotto n. 11 CIG 8630052035 €.  381.600,00 

Lotto n. 12 CIG 8630058527 €.  23.976,00 

Lotto n. 13 CIG 86300606CD €.  51.093,00 
 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 16 della L.P. n. 2/2016.  

Il disciplinare di gara e tutta la documentazione di gara è disponibile sul sito Internet www.apss.tn.it. 

 

Le imprese interessate possono presentare l’offerta in modalità telematica su sistema SAP-SRM, mediante 

caricamento della documentazione amministrativa, nonché della documentazione costituente l’offerta 

economica, dalla pagina www.acquistionline.pat.provincia.tn.it. A supporto dei concorrenti, tra i documenti 

di gara, è contenuta una guida operativa sull’utilizzo della piattaforma informatica. 

 

La prima seduta di gara è fissata per il giorno 23/03/2021 - ore 9:00 nella sede del Servizio Procedure di 

Gara in Ambito Sanitario –Viale Verona n. 190/8 – Trento. 

 

Il Dirigente del Servizio Procedure di Gara in Ambito Sanitario  

- dott.ssa Sonia Pinamonti – 

APSS.03/03/2021.0042341 - Allegato Utente 41 (A41)

http://www.apss.tn.it/
http://www.acquistionline.pat.provincia.tn.it/

